MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

DIVISÃO DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 3/2023/DIC (10.01.05.19.02.01)

 23422.000348/2023-37Nº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 10 de janeiro de 2023.

Torna público a avaliação dos

recursos recebidos em face ao Edital

nº 01/2023/PRPPG, o qual trata da

abertura das inscrições do processo

de seleção PIBIC, PIBITI e PIVICTI

2023/2024.

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 282/2020/GR torna público, pelo presente Edital,

o resultado final das avaliações dos recursos recebidos em face ao Edital nº. 01/2023/PRPPG, o qual

dispõe sobre a abertura das inscrições do processo de seleção PIBIC, PIBITI e PIVICTI 2023/2024.

1. RESULTADO DOS RECURSOS:

Número de Inscrição do Recurso  Resultado do Recurso

230106063554364 DEFERIDO

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O número de inscrição do recurso pode ser consultado por meio do Inscreva, menu "Minhas
inscrições".

(Assinado digitalmente em 10/01/2023 16:22)
DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###863#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 3
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 10/01/2023 60680ac8b7

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf